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KONCERT PAPIESKI „NIEBIAŃSKIE NAWOŁYWANIE”

W dniu 27 kwietnia 2014 r. odbyła się Kanonizacja polskiego Papieża Jana Pawła II. Na tę
okazję Gminny Ośrodek Kultury w Domaradzu już od dłuższego czasu przygotowywał
specjalny koncert. W dniu Kanonizacji został on zrealizowany. Poprowadzili go: Ewa Wójcik
i Tobiasz Kudła. Pozostali uczestnicy przypomnieli wszystkim słuchaczom życie Papieża,
począwszy od Karola – „Lolka”, przez Karola Wojtyłę – księdza i biskupa, aż po Jana Pawła II
– Papieża nazwanego „Wielkim”. Scenariusz koncertu obejmował cały wachlarz historii
związanych z życiem Świętego Człowieka. 

Młodzi aktorzy z GOK w Domaradzu ( Aleksandra Bober, Karolina Krupa, Adrian Obłój ) wcielali się w osoby będące
przyjaciółmi Jana Pawła II z lat młodości. Opowiadali ciekawe, zabawne anegdoty związane z czasem kapłaństwa
młodego Papieża. Jedna z takich anegdot została aktorsko przedstawiona przez Kacpra Rogoza (Góral) i Arkadiusza
Adama (Karol Wojtyła. Kardynał Wojtyła lubił jeździć na nartach w sportowym ubraniu. To było bardzo nietypowe w
tamtych czasach. Ksiądz ... Biskup... Kardynał i narty? Góral zmylony świeckim strojem nie poznał młodego Biskupa.
W ten sposób stworzyła się naprawdę zabawna sytuacja.

Fantastycznie w swoje role wcieliły się również: Ania i Marta Bober, które brawurowo zagrały mamę i córeczkę. Mama
– Marta opowiedziała córce – Ani o życiu i powołaniu polskiego Papieża. Mówiła o roli rodziny w Jego życiu i Jego
zamiłowaniu do teatru i gór. Scenariusz obejmował również rozważania samego Papieża, które z zadumą prezentowali:
Zuzanna Bober, Patrycja Rogoz oraz Kacper Rogoz. Bardzo ważne wyznanie Jana Pawła II „TOTUS TUUS – cały Twój
Maryjo!” podparte zostało scenką na podstawie słów z Ewangelii wg św. Jana – „Testament z krzyża”, podczas której
Jezus oddaje Maryję (zagrała Ewelina Czopor) jako Matkę Św. Janowi (zagrał Kacper Rogoz), a tym samym oddał cały
lud pod Jej opiekę, tak jak Jan Paweł II oddał całego siebie Maryi.

Na niedzielnym koncercie wszystkie odegrane sceny, teksty i nagrania przemówień papieskich były przeplatane
piosenkami i pieśniami wykonanymi przez grupę wokalną, w skład której wchodzą: Adrian Łabisz, Weronika Buczek,
Marlena Motyka, Bogusia Oryszak, Monika Hnatko, Marcelina Bryś oraz Klaudia Śmigiel. Wszyscy wokaliści spisali się
na medal!

Scenerią i tłem całego koncertu była stworzona na scenie widowiskowej niewielka „Niebiańska kawiarenka”.
Prezenterami całej historii, a zarazem posiadaczami najtrudniejszego zadania w przebiegu koncertu byli: Adrian
Łabisz i Marta Duplaga.

Dziękujemy wszystkim, którzy zechcieli zobaczyć nasze wokalne i aktorskie zmagania z historią życia Świętego Jana
Pawła II – Papieża Polaka.

Chcemy zachęcić wszystkich mieszkańców Gminy do jeszcze liczniejszego udziału w koncertach i innych spotkaniach
organizowanych w Gminnym Ośrodku Kultury w Domaradzu.

WASZA OBECNOŚĆ JEST DLA NAS NAGRODĄ ZA TRUD , PRACĘ I SERCE WŁOŻONE W KAŻDE WYDARZENIE!!!

Do zobaczenia więc!!!
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